369 Thespidēs E mēne Thespiades vocant? A || 370 in illis N. Heinsius || 371 h. tymolidiam f. n. E || 372 meroque N. Heinsius p. 441 coll. v. 572 | colos ω || 373 unum A colum f. E corr. G. Canter nov. lect. p. 137 (tenerum Birt) | tamen E || 374 Nemeaea c. N. Heins. p. 442 || 378 nutricis notam huc transtulit ex v. 379 E || 379 famulam nec h. E | galatam E || 380—390 cf. Leo I 194 sqq. M. Müller p. 44 sqq. || 380 ut laeta Madvig II 126, at cf. v. 391 | uern. alit A || 381 cum nemora nuda ci. Leo || 382 extulit rel exētit ψ (illud Vd. Ag. hoc R 10) || 383 decussit A || 384 aspicit E || 387 nec illa uenus est E corr. Bachrens (haec illa Venus Kießling) malisque minus est A || 388 et pariter E corr. M. Müller, et partu A | (labor Materque ci. Leo) || 390 del. Habrucker, ante v. 389 posuit M. Müller | ex isto mihi Bentley || 392 nullus ω corr. D. Heinsius (N. Heins. p. 443)

tamen per ipsas fulget aerumnas decor
 nihilque ab illa casus et fatum grave
 nisi regna traxit. hic meum pectus timor, 395
 altrix, lacessit, hic rapit somnos pavor.
 praeclara totis gentibus coniunx eram
 thalamosque nostros invido voto nurus
 optabat omnis, quaeve mens quicquam deos
 orabat ullos: nuribus Argolicis fui 400
 mensura voti. quem Iovi socerum parem,
 altrix, habebō? quis sub hoc mundo mihi
 dabitur maritus? ipse, qui Alcidae imperat,
 facibus suis me iungat Eurystheus licet,
 minus est; toris caruisse regnantis leve est: 405
 alte illa cecidit quae viro caret Hercule.
 NVT. Conciliat animos coniugum partus fere.
 DEL. Hic ipse forsā dividet partus toros.
 NVT. Famula illa trahitur interim donum tibi.
 DEL. Hic quem per urbes ire praeclarum vides 410
 et fulva tergo spolia gestantem ferae,
 qui regna miseris donat et celsis rapit,
 vasta gravatus horridam clava manum,
 cuius triumphos ultimi Seres canunt
 et quisquis alius orbe †concepto iacet, 415
 levis est nec illum gloriae stimulat decor;
 errat per orbem, non ut aequetur Iovi
 nec ut per urbes magnus Argolicas eat:
 quod amet requirit, virginum thalamos petit.
 si qua est negata, rapitur; in populos furit, 420
 nuptas ruinis quaerit et vitium impotens

395 hinc A || 396 hinc A || 398 inv. fato A || 399 optabat E |
 quae nimis quisquis deos A || 400 fuit E || 401 m. v. luno quem
 s. p. E || 402 qui E || 405 toros meruisse A | regnante E || 406 alte
 iam cec. E || 407—439 om. E (in mg. deficit hic multum E²) ||
 408 sic ipae ω corr. N. Heinsius p. 444 || 410 hunc ψ (Vd. Ag.) |
 perclarum M || 411 et uiva ω corr. N. Heinsius p. 443 || 412 ceu
 regna M || 415 concepto ΣA concepto ψ consumpto ci. Grote
 confecto Gronov composito Peiper contemptor Richter || 420 ra-
 pitur Σψ capitur A